equorum den. 7 
Pro lignis ad praetorium . . . deu. 14 
Pro frenis civitati den. 24 
Item uni laboratori in glaeie . . den. 0 
Item dedimus dem sclmlmeyster 

zcu furlon den. 5 3 
Item pro lignis ad praetorium . den. 2 4 
Item pro lignis ad praetorium . den. 2 3 
Item dedimus magistro Jeorgio . den. 18 
Item dedimus sibi von brat sney-

den anno praeterito de 3 2 6 den. 3 0 0 et 26 

Feria sexta post Anthonii (jan. 18.) 
Vigili eivitatis den. 15 
Davidi den. 15 

anni et primo 
Jacobo den. 15 
Lang Jorgen den. 15 
Preconi den. 12 
Teschnern den. 20 
Item laboratoribus in silva. . . den. 60 
Item pro uno vehieulo . . . . den. 50 
Item pro uno vehieulo . . . . den. 3 2 

Feria sexta in conversione Pauli (jan. 25.) 

Item pro foeno et avena cuidain 
vectori qui adduxerat currum de 
Bonstat den. 13 

Item solvimus Martino Rotgisser 
" * pixidario pro solario suo. . . fl. auri 3 

Lang Jórgen den. 25 
Davidi den. 2 5 
Jacobo den. 2 5 
Vigili civitatis den. 18 
Preconi den. 12 
Item dedimus pastoribus pro biba-

libus den. 8 

Feria sexta ante Carnisprivium (febr. 8.) 

Davidi den. 2 5 
Lang Jórgen den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 18 
Preconi den. 24 
Item Jacobo et Lang Jórgen sola-

rium praecedentis ebdomadae . den. 5 0 
In vigili civitatis den. 18 
Item vmb gurte den. 8 
Itein I I I . tagwerk an teychen. . den. 12 
Item pro lignis ad praetorium. . den. 16 
Item solvimus census magistrorum 

ianitorum imperialium familiari 
Ladislai de Bakonek. . . . fl. auri 62) 

Item pro liguis ad praetorium. . den. 18 
Item notario pro expensis ad Cra-

coviam ratione theolonei. . . fl. auri 3 ' / 2 

]) Összegezve : Summa huius S00 den. 31. 
") Összegezve : Summa huius 1400 den. 74. 
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Feria sexta post Cinerum (febr. 15.). 
Item pro duobus plaustris ligno-

rum den. 16 
Item pro duobus plaustris . . . den. 18 
Item pro duobus plaustris . . . den. 20 
Davidi den. 25 
Lang Jorgen den. 2 5 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 18 
Preconi den. 16 
Item vmb II. stir . . . . . fl. auri 3 
Item vmb eyn was bir dem tárnok den. 1 2 0 
Item pro allecibus et tela Cardisch 

Janosch den. 3 6 
Item pro lignis ad praetor ium. . den. 8 
Item pro una sera ad turrim . . den. 5 

Feria sexta post Invocavit (febr. 22.) 

Lang Jörgen den. 25 
Davidi den. 2 5 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 20 
Preconi den. 19 
Item pro uno seprepio (iyy) ad sta-

bulum den. 22 
Item vmb 1 par stagerewff Lang 

Jorgen do her kegen ist geritten den. 22 
Item vmb nagel zcu der walkmöl den. 1 2 
Item pro uno cannali ad piscinam den. 22 
Item Johanni Im-Wynckel pro ex-

pensis ad Schos Jorgen et Roz-
gon Jorgen den. 2 0 0 

Item vmb 1 j 2 vas bir dem tárnok den. 75 

Feria sexta post Reminiscere (márc. 1.) 
Lang Jorgen den. 2 5 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili civitatis den. 18 
Preconi den. 16 J ) 
Item earpentariis qui laboraverunt 

cannale supra piscinam . . . den. 16 
Item pro lignis ad praetor ium. . den. 7 
Item Jacobo Stan zcu dem tárnok den. 2 0 0 
Item Johanni Im-Wynkel ad Seha-

ros den. 100 
Item seratori de seris ad almariam den. 30 

Item Jacobo Stan et Hannus Im-
Wynkel pro píscibus super ex-
pensis supraseriptis . . . . den. 6 0 

Feria sexta post Oculi (márc. 8.) 
Lang Jörgen den. 25 
Davidi den. 25 
Jacobo den. 2 5 
Vigili civitatis den. 20 
Preconi den. 16 
Itcin Teschnern quod 11011 est serip-

tum prius, solarium V. ebdoma-
darum et nunc sexti . . . . den. 1 5 0 

Itein Paulo procuratori pro expen-
sis ad Peren Janosch cum Franz 
amico Schad den. 1 0 0 

Item vmb czymmer dem rőr-
meyster den. 3 3 

Item pro duabus sellis civitati . . den. 2 0 0 
Item vmlj eyn horn off dem tor in. den. 20 
Item vmb stol zcu den nagwern . den. 3 0 
Itein vmb eyn commen . . . . den. 10 
Item pro vino propinato domino de 

Smigrod den. 3 0 
Itein pro expensis Davidi ad Cra-

coviam fl. auri 1 

Feria sexta ante Judica (márc. 15.) 
Teschnern deu. 2 5 
Item quod sibi propinaverunt in 

subsidium deu. 20 
Lang Jörgen den. 2 5 
Jacobo den. 25 
Davidi den. 2 5 
Vigili civitatis . den. 20 
Preconi den. 16 
Pro cordis aurigae civitatis. . . deu. 16 
Item eyn tagwerger duas dietas . den. 10 2 ) 
Item uni alteri laboratori etiam 

duas den. 10 
Item super sepe albatorii ct mo-

lendini ibidem den. 1 2 0 
Item Augustino Kőnstler pro ex-

pensis ad Rozgon Jőrg in Scepos den. 2 0 0 
Item pro lignis ad horreum latum den. 16 

Feria sexta ante Palmarum (márc. 22.) 
Item super sepe albatorii . . . den. 2 0 0 
Lang Jörgen den. 2 5 

') Összegezve : Summa huius 1400 den. 86. 
2) Összegezve : Summa huius 1500 den. 30. 

den. 25 
Jacobo den. 25 
Vigili eivitatis den. 20 
Preconi den. 16 

den. 25 
Item laboratoribus in prato. . . den. 10 
Item ad horreum latum pro lignis den. 50 
Item pro lignis ad praetorium. . den. 10 
Item super eivitatis laboré . . . den. 2 

Feria sexta in Parascevc (márc. 29.) 

Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 

den. 25 
Vigili eivitatis den. 20 

den. 16 
Teschnern den. 25 
Pro terebiuto deu. 17 
Item Hublern carpentario super 

laboré eivitatis den. 24 
Item uni altero a d i u t o r i . . . . den. 8 
Item uni laboratori in prato . . den. 25 
Item uni altero ibidem . . . . den. 15 

Feria sexta infra octavas Paschae (apr. 5.) 
I tem dedimus Georgio Stenczil pro 

expensis ad Mihalffi Laslo ra-
tionc theolonei 

Item dedimus pro piscibus ad 
piseinas 

Laug Jorgen 
Davidi 
Jacobo 
Vigili eivitatis 
Preconi 
Item pro lignis ad domum preconis 

den. 300 

den. 31 
den. 25 
den. 25 
deu. 25 
den. 20 
den. 16 

den. 15 x) 

Feria sexta post conductum Paschae 
(apr. 12.) 

Ítein familiares magistri tawerni-
corum expenderunt . . . . den. 11 

Item pro virgis ad sepem in aqua 
L a w k a . . . . , . . den. 40 

Davidi den. 25 
Lang Jorgen den. 25 
Jacobo den. 25 
Teschnern den. 25 
Vigili eivitatis . . . . . . . den. 20 
Preconi den. 16 

Den leymkleckern an der stuben 
in der stallung 

Item den arbitern dy an dem 
czawne in der Lawka phele ge-
stossen han vnd rutten ; et fue-
runt VIII. cuilibet uno die den. 
8 et Hublern den. 12 . . . 

Item aliis duobus de eodem . . 
Item pro virgis . 
Item pro fustis 
Item pro clavulis ad cisternas 
Item pro cordis aurigae . . . . 
Item pro tela quae propinata est 

Rosgoni Jorgen 

Feria sexta ante Georgii (apr 
Davidi 
Lang Jorgen 
Jacobo 
Teschnern 
Vigili eivitatis 
Preconi 
Pro virgis ad sepem in aqua . . 
Item laboratoribus aput viam pro 

cervisia 
Item pro uno pari corigiarum ad 

strepas 
Item de minutione equorum pro 

bibalibus 
Item Jacobo quod exposuit in 

Cracovia 
Item den leymkleckern an der 

stallung 
Item laboratoribus circa sepem in 

aqua 
Item carpentariis super laboré ei-

vitatis 
Item pro virgis ad sepem in Lawka 
Item uni carpentario duas dietas 

Feria sexta post Juh Hat e (apr. 
Lang Jorgen 
Davidi 
Jacobo 
Teschnern 
Preconi 
Vigili eivitatis 
Item pro füsti bus ad sepem in 

aqua Lawka 

den. 64 

den. 172 
den. 16 
den. 44 
den. 13 
den. 13 
den. 13 

fl. auri 3 

19.) 

den. 25 
den. 25 
den. 25 
den. 25 
den. 20 
den. 16 
deu. 60 

den. 6 

den. 12 

deu. 8 

den. 12 

den. 184 

den. 144 

den. 108 
den. 4 

den. 162) 

2 6 . ) 

den. 25 
den. 25 
den. 25 
den. 25 
den. 16 
den. 20 

den. 14 

') Összegezve : Summa 1400 den. 66. 
-) Összegezve : Facit flor. auri 15 minus deu. 8. 

Item laboratoribus in albatorio . den. 70 
Item uni qui secuit fustes ad 

Lawkam den. 7 
Item quod dedimus in decimas 

agnellorum et non suscepimus 
totum den. 250 

Feria sexta in die exaltationis1) crucis 
(máj. 3.) 

Lang Jorgen den. 25 
Davidi den. 25 

den. 25 
Teschnern den. 25 
Vigili eivitatis den. 20 
Preconi den. 16 
Item Urbano quod duxit currum 

ista ebdomada den. 20 
Item pro sepo et terebinto et sale